RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 01/2025/PPGRI

PROCESSO Nº 23106.005689/2025-42

O Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais (PPGRI) da Universidade de
Brasília (UnB), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar
do Edital nº 01/2025/PPGRI para provimento de candidatura a bolsa de Doutorado
Sanduíche no marco do Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior (CAPES -PDSE)

Inscrição apresentada por
CPF Situação

xxx.031.xxx-75 Deferido
xxx.788.xxx-35 Indeferido

Brasília, 21 de janeiro de 2025.

ALCIDES COSTA VAZ

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais da
Universidade de Brasília

PROCESSO Nº 23106.005689/2025-42

Documento assinado eletronicamente por Alcides Costa Vaz, Professor(a) de
Magistério Superior do Instituto de Relações Internacionais, em
21/01/2025, às 18:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Edital . (12292398)         SEI 23106.005689/2025-42 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12292398 e o código CRC D95D3F33.

Referência: Processo nº 23106.005689/2025-42 SEI nº 12292398

Edital . (12292398)         SEI 23106.005689/2025-42 / pg. 2

	Edital . (12292398)